
UBND PHƯỜNG TỪ LIÊM 

TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 
 

Số:       /QĐ-THCSMĐ2 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Từ Liêm, ngày      tháng      năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng 

 Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 

 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường 

phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ quyền hạn, trình độ của giáo viên nhà trường và nhiệm vụ cụ thể của 

năm học; 

Xét theo tình hình thực tế của nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Quyết định thành lập 02 tổ chuyên môn và 01 tổ Văn phòng trong năm 

học 2025 - 2026 gồm:  

1. Tổ KHXH gồm 20 đồng chí: 01 Hiệu trưởng, 01 Phó Hiệu trưởng và 19 giáo viên 

có chuyên môn thuộc các bộ môn Văn, Sử, Địa, Giáo dục công dân, Thể dục, Mĩ thuật, Âm 

nhạc, Thư viện (có danh sách kèm theo). 

2. Tổ KHTN gồm 27 đồng chí: 01 Phó Hiệu trưởng và 26 giáo viên có chuyên môn 

thuộc các bộ môn Toán, Lí, Hoá, Sinh, Công nghệ, Ngoại ngữ, Tin (có danh sách kèm theo). 

3. Tổ Văn phòng gồm 10 đồng chí: Nhân viên các bộ phận Kế toán, Văn thư, Thư 

viện, Y tế - Thủ quỹ, Thiết bị, Bảo vệ, Lao công (có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công công tác có 

nghĩa vụ, quyền hạn, trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định của điều lệ 

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học và sự phân công 

công tác khác của Hiệu trưởng.    

 Điều 3. Các Ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ Văn phòng 

và các ông (bà) giáo viên, nhân viên có tên trong danh sách thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Bùi Thị Ngọc Lan 
 

 

 



TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 

 

DANH SÁCH TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-THCSMĐ2 ngày        /          /        của trường THCS Mỹ Đình 2) 

 

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ CHUYÊN MÔN GHI 

CHÚ 

1 Vũ Ánh Nguyệt Tổ trưởng tổ KHXH Ngữ văn  

2 Lưu Thị Ngọc Tổ phó tổ KHXH Ngữ văn  

3 Bùi Thị Ngọc Lan Hiệu trưởng Ngữ văn  

4 Nguyễn Hồng Nhung Phó Hiệu trưởng Thể dục  

5 Đào Thị Hồng Hạnh Giáo viên Ngữ văn  

6 Nguyễn Thị Tố Hoàn Giáo viên Ngữ văn  

7 Dương Thị Mỳ Giáo viên Ngữ văn  

8 Trịnh Minh Phương Giáo viên Ngữ văn  

9 Trần Thanh Thủy Giáo viên Ngữ văn  

10 Phạm Thị Thư Giáo viên Ngữ văn  

11 Lê Thị Ngọc Anh Giáo viên Mỹ thuật  

12 Lê Thị Thanh Hương Giáo viên Thể dục  

13 Nguyễn Mạnh Hùng Giáo viên Thể dục  

14 Phan Thị Lý Giáo viên Âm nhạc  

15 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên Địa lý  

16 Đặng Văn Bắc Giáo viên Địa lý  

17 Trần Thị Mỹ Hạnh Giáo viên Lịch sử  

18 Ngô Lan Hương Giáo viên Lịch sử  

19 Lê Thị Thanh Giáo viên GDCD  

20 Nguyễn Thị Hà Giáo viên GDCD  
 

Danh sách gồm có 20 người. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 

 

DANH SÁCH TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCSMĐ2 ngày        /          /        của trường THCS Mỹ Đình 2) 

 

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ 
CHUYÊN 

MÔN 

GHI 

CHÚ 

1 Nguyễn Tuyết Lan Tổ trưởng tổ KHTN Toán  

2 Trần Thị Hường Tổ phó tổ KHTN Hóa học  

3 Trần Thu Hà Phó Hiệu trưởng Hóa học  

4 Nguyễn Thúy Bình Giáo viên Toán  

5 Lê Thị Huyền Giáo viên Toán  

6 Nguyễn Thị Thanh Huyền Giáo viên Toán  

7 Nguyễn Thị Thu Giáo viên Toán  

8 Lê Thị Hồng Tiến Giáo viên Toán  

9 Nguyễn Huy Tưởng Giáo viên Toán  

10 Trần Mạnh Hưng Giáo viên Toán  

11 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Toán  

12 Bùi Thị Ngọc Trâm Giáo viên Toán  

13 Trần Thị Thắm Giáo viên Vật lý  

14 Nguyễn Hồng Gấm Giáo viên Vật lý  

15 Đỗ Thị Linh Giáo viên Hóa học  

16 Nguyễn Thị Quỳnh Chúc Giáo viên Hóa học  

17 Tống Thị Thu Phương Giáo viên Sinh học  

18 Vũ Thị Phương Thư Giáo viên Sinh học  

19 Nguyễn Thanh Hải Giáo viên Sinh học  

20 Nguyễn Thị Thu Thảo Giáo viên Sinh học  

21 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên Công nghệ  

22 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Tiếng Anh  

23 Hồ Thị Hải Giáo viên Tiếng Anh  

24 Nguyễn Thị Hường Giáo viên Tiếng Anh  

25 Hà Thị Minh Thu Giáo viên Tiếng Anh  

26 Trương Minh Thu Giáo viên Tiếng Anh  

27 Phùng Thị Oanh Giáo viên Tin học  

Danh sách gồm có 27 người. 

 

 

 

 



 

TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 

 

DANH SÁCH TỔ VĂN PHÒNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THCSMĐ2 ngày         /          /      của trường THCS Mỹ Đình 2) 

 

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ CHUYÊN MÔN GHI CHÚ 

1 Khổng Thị Thu Thảo Tổ trưởng tổ VP Thư viện  

2 Nguyễn Thị Nụ Tổ phó tổ VP Văn thư  

3 Triệu Thu Phương Nhân viên Kế toán  

4 Ngô Thị Liên Nhân viên Y tế + Thủ quỹ  

5 Nguyễn Thị Khuyên Nhân viên Thiết bị  

6 Đào Thế Hùng Nhân viên Bảo vệ  

7 Nguyễn Tiến Quang Nhân viên Bảo vệ  

8 Nguyễn Ngọc Minh Nhân viên Bảo vệ  

9 Nguyễn Thị Thư Nhân viên Lao công  

10 Lương Thị Bích Nhân viên Lao công  

 

Danh sách gồm có 10 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


